tl'í f ,i

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL »B sÂo MIGUEL DO GOSTOSO
SECRETARTA GERAL »E aoNrrNrsrR.cÇÃo
CNPJ: 01.612.396/0001-90

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA E
HABTLTTAÇÃO DO PREGÃO PRESENCTAL SRP N'018/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÀO DE SERVIÇOS
DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÔES (ALMOÇO. JANTA, BUI'F'T E COFFEE BREÁÁJ, CONFORME

AS ESPECIFICAÇÔES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n.e OL/2023 do Prefeito

Municipal de 5ão Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados

que a empresa J R GOMES - ME, CNP]: 20.327.2741OOOL-05 foi declarada habilitada e vencedora de todos os

itens presente certame conforme consiBnado na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 12 de

setembro de 2023, às 10:00h. O teor do julgamento da fase de proposta de preços e habilitação, encontra-

se disponível aos interessados na CPL deste Município ou através de solicitação ao e-mail:

licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN, 12 de SETEMBRO de 2023

Gercinaldo

Pregoe

dos Anjos

n icipa IM

ESTADO DO RIO GRÁNDE DO NORTE
PREFEITURÂ MUNÍCIPALDf SÀO [íIGUEL DO COSTOSO

coMrssÃo DE LrcrrAçÂo

AVISO DE RESULTADO DA FÁSE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA
PROPOSTA E HABILITÀÇÀO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N'OI8/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÀO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÔES (ALMOÇO, JANTA, BUFFET E COFFEE
BREAK), CONFORME AS ESPECIFICAÇÔES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCh.

O Pregociro do Municipio dc Sio Migucl do Gosroso.ry.N. nomeado pcla Portaria n.'01/2021 do

Prefeito ML'nicipôl de São MiguÉl do Gosloso/RN, ro uso de sua§ o[ibuições legais loma lublico
aos inreressados que a cmprcsâ J R GOMES - ME, CNPI: 20-321-214lOOOl.o3 foi de.larâdâ
habilitada c vêncedoru d€ lodos os itens prescnte certame confoÍme consignâdo na ala de abeÍlurà

€ julgametrto ocorida no dia 12 dc seiembío dê 2021, âs I 0:00h. O reor do julgam€nto da fase de
propo§ta dc pÍEços c habililâ§ão, cncontra-§c üsponivcl ao§ intçÍessâdos na CPL dêslc Municipio
ou ârrâve§ dE solicilaçào ao e-mail: licitasao(ír$omigueldogosroso.rn.gov.br.

São Misueldo Cosloso /RN, l2 d. SETEMBRO de 2021.

Gercinaldo Feias dos A,jos

Publicrda por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

DllÂ Publicrçio: l3109/2023 - Dsi. CiÍculiçIo: lal09/2023
Códi8o ü Mrtértr: 20230913113155

Edi§to: ORDINÁRtA

Corfoímc MP n'2.200-2 de 24l0tir200l, quc institui â infmcsrÍuturd dc chsves Publicas. Maléri!
Publicada no DiáÍio oÍicialdo Municipio dc São MiSu€l do costoso/RN no dia - Ediçto.

§_..
ry

E'